
ATATÜRK’ÜN EBEDİYETE İNTİKALİNİN 

85. YIL DÖNÜMÜ ANMA PROGRAMI 

 

A- ATATÜRK ANITI’NDAKİ TÖREN 

 

(15 TEMMUZ DEMOKRASİ MEYDANI - 10 KASIM 2023- Saat: 09.00) 

 

1- Çelenk koyma 

 

Valilik ve Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’nca saat 09.00’da Atatürk Anıtına çelenk 

konulacaktır. 

 

2- Saygı Duruşu  

 

Saat 09.05’te Saygı Duruşunda bulunulacaktır. Bu sırada İl Afet Acil Durum 

Müdürlüğü’nce (AFAD) 2 dakika boyunca sirenler çaldırılacak; fabrikalar, resmî ve özel 

araçlar siren ve klaksonlarını çalacaklardır. 

 

Atatürk Anıtında Saygı Duruşu yapılırken, Büyükşehir Belediye Başkanlığınca 

hazırlanan meşaleler Belediye görevlileri tarafından tutuşturulacaktır. 

 

Atatürk anıtında gerçekleşecek bu törenin ses düzeni ve göndere çekilecek 

bayraklar, Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı’nca temin edilecektir. 

 

3- İstiklal Marşı  

  

 İstiklal Marşı Büyükşehir Belediyesi Bandosu eşliğinde törene katılanlar tarafından 

söylenecektir. 

 

Aynı anda bayraklar Büyükşehir Belediyesinde görevli zabıtalar tarafından hızlı bir 

şekilde gönderlerin tepeliğine toka edilecek ve İstiklal Marşı devam ederken ağır ağır yarıya 

indirilecektir. 

 

Aynı gün güneş batımında gönderlerde yarıya indirilmiş olan bayraklar Büyükşehir 

Belediyesi Zabıta Müdürlüğü görevlilerince önce tam toka yapılıp sonra indirilecektir. 

 

 

NOT: 

 

Çelenk koyma törenine; askerî ve mülki erkân, protokol mensupları, askerî kıta tören 

birliği, İl Millî Eğitim Müdürlüğü’nce belirlenecek liselere ait bayrak ve flamalar;  resmî kurum 

ve kuruluşların, KİT’lerin amir, başkan veya müdürleri, siyasi partilerin il başkanları, STK 

temsilcileri, kamu yararına çalışan dernekler katılacaktır. 

 

- Çelenkler en geç saat 08.30’da tören alanında hazır bulundurulacaktır.  

- Törene katılacaklar saat 08.45’te anıttaki yerlerini almış olacaklardır. 

 

 

 

 



 

B- ANMA TÖRENİ 

 

     ŞEHİTKÂMİL KÜLTÜR ve KONGRE MERKEZİ (ŞKM)  

   

            MEHMET AKİF ERSOY SALONU - Saat: 09.30 

 

Salon programına, askerî ve mülki erkân, protokol mensupları, resmî kurum ve kuruluşların, 

KİT’lerin amir, başkan veya müdürleri, siyasi partilerin il başkanları, STK temsilcileri, kamu 

yararına çalışan dernekler, basın temsilcileri, görevli öğretmen ve öğrenciler ile davetliler 

katılacaklardır. 

 

 

PROGRAM: 

 

1- İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan serginin fuaye alanında gezilmesi 

akabinde salon programına geçilmesi 

2- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı 

3- Günün anlam ve önemini belirten konuşmanın yapılması 

4- Uyanış Hikayesi 

5- Oratoryo - Koro 

6- Törenin sona ermesi 

 

 

C- ATATÜRK’ÜN SEVDİĞİ ŞARKILAR MÜZİK DİNLETİSİ  

(Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı Programı) 

 

YER: Atatürk Anı Müzesi  

TARİH: 10 Kasım 2023 

SAAT: 11.00 

 

 

D-GBB BANDOSU PERFORMANSI 

(Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı Programı) 

 

YER: Atatürk Anı Müzesi  

TARİH: 10 Kasım 2023 

SAAT: 14.00 

 

 

E-“ATAMIZA MİNNETLE” (KONSER) ÇİĞDEM GÜRDAL VE RUHNEVAZ TÜRK 

MÜZİĞİ TOPLULUĞU 

(Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanlığı Programı) 

 

YER: GBB Şehir Tiyatrosu Onat Kutlar Sahnesi 

TARİH: 10 Kasım 2023 

SAAT: 19.30 

 

 

 



 

F-DİĞER HUSUSLAR 

 

1- 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda yapılacak törenin yöneticiliğini İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü AR-GE Bölümünde görevli Beden Eğitimi Öğretmeni İdris TURAN yapacaktır. 

 

2- 15 Temmuz Demokrasi Meydanındaki Törenin sunucu görevlendirmesi Ticaret Odasınca 

(Protokol ve Organizasyon Müdürü Ozan Emre EMRAĞ) sağlanacaktır. 

 

3- İl Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenecek bayrak ve flama tören alanında hazır 

bulundurulacaktır. Bayrak ve flamaların tertip ve düzeninden İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-

GE Biriminde görevli öğretmenler sorumlu olacaktır. 

 

4- 10 Kasım 2023 Cuma günü, 08.30 ila 09.30 saatleri arasında 15 Temmuz Demokrasi 

Meydanı’na açılan yollarda ve tören alanında, yine 09.30 ila 12.00 saatleri arasında Şehitkâmil 

Kültür ve Kongre Merkezi ve çevresinde İl Emniyet Müdürlüğünce emniyet ve trafik tedbirleri 

alınacaktır. 

 

5-  Atatürk Anıtında yapılacak törendeki ses düzeni, çadır kurulumu ve göndere çekilecek 

bayraklar Büyükşehir Belediyesi Başkanlığınca, Demokrasi Meydanı ve çevresinin genel 

temizliğinin yapılması Şehitkamil Belediyesi tarafından sağlanacaktır. 

 

6- Valilik Makamı çelenginin sunumunda görev yapmak üzere İl Emniyet Müdürlüğü’nce 

tören kıyafetli 2 polis memuru (1’i yedek), İl Jandarma Komutanlığınca tören kıyafetli 2 

askeri personel (1’i yedek) görevlendirilecektir. 

 

7- 10 Kasım günü kamu binaları Atatürk posterleri ve Türk bayrakları ile donatılacaktır. Kamu 

Kurum ve Kuruluşlar bayraklarını güneşin batışına dek yarıya indirecek ve aynı gün 

günbatımında tekrar göndere çekecektir. 

 

8- Atatürk Anıtında yapılacak törenden önce katılımcıların yakasına Atatürk resimleri takılması 

için bir öğretmen, 2 kız ve 2 erkek öğrenci görevlendirme işi İl Milli Eğitim Müdürlüğünce 

yapılacaktır. 

 

9- Resmî kurumlar, Gaziantep Üniversitesi, Hasan Kalyoncu Üniversitesi, SANKO 

Üniversitesi ve Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ile ilkokullar, ortaokullar, lise 

ve dengi okullar 10 Kasım 2023 günü kendi bünyelerinde saat 09.00’dan itibaren birer program 

hazırlayıp uygulayacaklardır. Programların esasını Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı, günün 

anlamını belirten konuşmalar, şiirler, sergiler vb. teşkil edecektir. 

 

10- Şehitkâmil Kültür ve Kongre Merkezi’nde yapılacak anma töreni için, törenin yapılacağı 

Mehmet Akif Ersoy Salonu’nun tefrişi, düzenlenmesi (Atatürk posterleri ve Türk bayrakları ile 

donatılması) Şehitkâmil Belediyesi tarafından yapılacaktır. 

 

11-  Şehitkâmil Belediyesi Kültür ve Kongre Merkezi Mehmet Akif Ersoy salonunda yapılacak 

olan anma töreninin program akışı, sunumu ve koordinasyonu İl Milli Eğitim Müdürlüğünce 

sağlanacaktır. 

 

 

 



12- Atatürk Anıtında Tutulacak Saygı Nöbeti ile İlgili Görevlendirmeler: 

 

a) 15 Temmuz Demokrasi Meydanı’nda bulunan Atatürk Anıtında 10 Kasım 2023 Cuma 

günü, 08.00 ila 10.00 saatleri arasında Gençlik  ve Spor İl Müdürlüğü’nce 

görevlendirilecek 2 bayan 2 erkek sporcu (öğrenci) 30’ar dakikalık periyotlarla nöbet 

tutacaklardır. 

b) 10.00 ila 12.00 saatleri arasında Büyükşehir Belediyesi’ne mensup zabıta memurları 

tarafından saygı nöbeti tutulacaktır. 

c) 12.00 ila 14.00 saatleri arasında Gaziantep Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu öğrencileri tarafından saygı nöbeti tutulacaktır. 

d) 14.00 ila 16.00 saatleri arasında İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığınca 

görevlendirilecek polis memurları ve jandarma personelleri tarafından saygı nöbeti 

tutulacaktır.  

e) Saat 16.00 ila 18.00 saatleri arasında Merkez Komutanlığı’nca görevlendirilecek askerî 

personel tarafından saygı nöbeti tutulacaktır. 

 

  13- 10 Kasım 2023 Cuma günü anma programının yapılacağı yerlerde İl Sağlık 

Müdürlüğü’nce tam donanımlı bir sağlık ekibi ve ambulans hazır bulundurulacaktır. 

 

 14- Elektrik kesilmesi ihtimaline karşı Büyükşehir Belediyesi’nce ses düzeni aracında yedek 

bir            jeneratör bulundurulacaktır. 

 

 15- Toroslar Edaş İl Müdürlüğü tarafından herhangi bir arıza durumunda müdahalede 

bulunmak üzere yeterli teknik ekip görevlendirilecek, önceden gerekli kontroller yapılacaktır. 

 

16- Anma töreninin basın-yayın kuruluşlarına ve halka duyurulması İl Basın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü’nce sağlanacaktır.  

 

17- İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’nce (AFAD) Atatürk Anıtındaki tören esnasında saat 

tam 09.05’te sivil savunma sirenleri 2 dakika süreyle sarı ikaz (düz siren sesi) şeklinde 

çalınacaktır. Söz konusu sirenlerin tamamı tören öncesi kontrol edilecek, düzgün çalmayan 

sirenlerin bakımı yapılacak ve tören için hazır hâle getirilecektir.  İl Afet Acil Durum 

Müdürlüğü’nce (AFAD) 15 Temmuz Demokrasi Meydanında yedek manuel siren sistemi 

bulundurulacaktır. 

 

18- Sirenlerin eş zamanlı ve senkronize bir şekilde çalınabilmesi ve herhangi bir aksaklık 

olmaması için İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 15 Temmuz Demokrasi Meydanında bulunan 

Atatürk Anıtında ve İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğündeki siren çalma yerinde eşgüdümü ve 

uyumu sağlamak üzere telsiz donanımlı birer polis memuru görevlendirilecektir. 

 

19- Şehitkâmil Kültür ve Kongre Merkezi’nde yapılacak olan anma töreninin provası 9 Kasım 

Perşembe günü aynı salonda yapılacaktır. Provaya  programın icrasından sorumlu idareci, 

öğretmen ve öğrenciler katılacaktır. 

 

İŞBU PROGRAM İLGİLİLERE EMİR, BASINIMIZA VE HALKIMIZA DAVETİYE 

NİTELİĞİNDEDİR. 

                                                                                                İL ANMA KOMİTESİ 
 


